Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO à senhora Prefeita Municipal Enga. RAQUEL AUXILIADORA

CHINI para que junto ao setor competente tome as medidas para Instalação de

Exaustores na Quadra Esportiva na Rua João Piedade Gomes n° 330 no bairro

Vila Caiçara que está sem ventilação adequada e sem nenhum Exaustor ou

qualquer outro equipamento para climatização do ambiente.

JUSTIFICATIVA

 Fui procurado por moradores do bairro Vila Caiçara que fazem uso

da Quadro Esportiva da Vila Caiçara. Relataram que o ambiente na Quadra está

abafado, sem circulação de ar, situação que deixa insuportável a temperatura no

local.

   Por conta desses fatores, a prática de esporte está prejudicada. O

local que ora foi criado para melhora da saúde, não atende o objetivo.

  Sugiro a instalação de Exaustores ou equipamento que

desempenha a função de climatização.

  Sem mais para o momento, sigo aguardando providências e peço

urgência.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2024.

Márcio Castilho - (Marcinho MJ)

Vereador

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
LU

X
Y

D
M

4
A

Z
IV

77
S

W
 IE

Q
Z

44
IA

 D
X

3A
U

R
A

P

A
ss

in
ad

o
po

r:
 M

A
R

C
IO

 C
A

S
T

IL
H

O
.

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

2LUXYDM4 AZIV77SW IEQZ44IA DX3AURAP

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
C

od
e

ou
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
di

gi
ta

le
xt

er
no

.p
ra

ia
gr

an
de

.s
p.

go
v.

br
/c

on
su

lta
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
LU

X
Y

D
M

4
A

Z
IV

77
S

W
 IE

Q
Z

44
IA

 D
X

3A
U

R
A

P

A
ss

in
ad

o
po

r:
 M

A
R

C
IO

 C
A

S
T

IL
H

O
.